
Académie Fonction Prénom Nom Courriel

AEFE IA-IPR Ludovic SAUVAGE ludovic.sauvage@diplomatie.gouv.fr
AIX-MARSEILLE IA-IPR Stéphanie GASPERINI stephanie.gasperini@ac-aix-marseille.fr
AMIENS IA-IPR Anne-Sophie NORRIS anne-sophie.norris@ac-amiens.fr
BESANCON IA-IPR Jean-Marc GUIBERT Jean-marc.Guibert@ac-besancon.fr
BORDEAUX IA-IPR Hélène ROCHARD Helene.Rochard@ac-bordeaux.fr
CLERMONT FERRAND IA-IPR Henri DURAN Henri.Duran@ac-clermont.fr 
CORSE IA-IPR Michèle ANDREANI michele.andreani@ac-corse.fr
CRETEIL IA-IPR Benjamin BAUDIN benjamin.baudin@ac-creteil.fr 
DIJON IA-IPR Élisabeth AUBOIS elisabeth.aubois@ac-dijon.fr
GRENOBLE IA-IPR Manuel MOYEN Manuel.Moyen@ac-grenoble.fr
GUADELOUPE IA-IPR Bénédicte GUREGHIAN benedicte.gureghian@ac-guadeloupe.fr
GUYANE IA-IPR Joseph FESTA Joseph.Festa@ac-guyane.fr
LA REUNION IA-IPR Frédéric CHEVALLIER frederic.chevallier@ac-reunion.fr
LA REUNION IA-IPR Didier BRASSELET didier.brasselet@ac-reunion.fr
LILLE IA-IPR Anne MAYER anne.mayer@ac-lille.fr
LIMOGES IA-IPR Catherine PLANKEELE Catherine.plankeele@ac-limoges.fr
LYON IA-IPR Christine MINETTO Christine.Minetto@ac-lyon.fr
MARTINIQUE IA-IPR Delhia VALARD Delhia.Valard@ac-martinique.fr
MAYOTTE IA-IPR Florent HEBERT florent-jacques.hebert@ac-mayotte.fr 
MONTPELLIER IA-IPR Yannick FERRY yannick.ferry@ac-montpellier.fr
NANCY-METZ IA-IPR Adeline SAVERNA adeline.saverna@ac-nancy-metz.fr
NANTES IA-IPR Fiona RATKOFF fiona.ratkoff@ac-nantes.fr
NICE IA-IPR Ari BOUANICHE ari.bouaniche@ac-nice.fr
NORMANDIE IA-IPR Frédéric HAVET frederic.havet@ac-normandie.fr
NOUVELLE CALEDONIE professeure Murielle RIVIERE Murielle.Riviere@ac-noumea.nc
ORLEANS-TOURS IA-IPR Elsa DELCUZOUL elsa.delcuzoul@ac-orleans-tours.fr
PARIS IA-IPR Véronique STAAT veronique.staat@ac-paris.fr
PARIS IEN-ET Delphine CARLOT delphine.carlot@ac-paris.fr
POITIERS IA-IPR Sylvie LUYER-TANET sylvie.luyer-tanet@ac-poitiers.fr 
POLYNESIE FRANCAISE IA-IPR Yannick HERNANDEZ yannick.hernandez@ac-polynesie.pf
REIMS IA-IPR Nathalie PIERRET nathalie.pierret@ac-reims.fr
RENNES IA-IPR Stefania ILIESCU Stefania.Iliescu@ac-rennes.fr
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SAINT-PIERRE-ET-

MIQUELON

professeure Laurie DRAKE laurie.drake@ac-normandie.fr
STRASBOURG IA-IPR Véronique GASTON veronique.strasser@ac-strasbourg.fr
TOULOUSE IA-IPR Vincent GLENAT Vincent.Glenat@ac-toulouse.fr
VERSAILLES IEN-ET Gary GERBAUD Gary.Gerbaud@ac-versailles.fr
VERSAILLES IA-IPR Corinne ESCALES Corinne.Escales@ac-versailles.fr
VERSAILLES IA-IPR Charlotte ORABONA charlotte.orabona@ac-versailles.fr
WALLIS-ET-FUTUNA DAN Sosefo TUIHOUA sosefo.tuihoua@ac-wf.wf
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